DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DAS DIFICULDADES
EM APRENDER QUÍMICA DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA DE UMA ESCOLA
PÚBLICA DE CAMPINA GRANDE de autoria de AMANDA CAROLINE FERREIRA
ARAUJO, MARIA ELISABETH DE OLIVEIRA FÉLIX, foi publicado nos Anais VII ENID & V
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9899

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9899